Acultzingo

Estado de Actividades

- SHGM Aﬁ?’% Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

INGRESOS Y OTROS SENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovecharmientos

Ingresos par Venta de Bienes y Prestacion de Servicics

Ingresos rio Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anferiores Pendientes de Liquidacidn o Pago

— PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTSNTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Apertaciones
‘Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensicnes y Jubilationes
-— OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS

ingresos Financiercs

incremento por Vanagion de inventarios

J— Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterforo u Obsolescencia
Disminucién def Exceso de Provisiones

Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS ¥ DTRAS AYUDAS
Transferencias internas y Asignaciones al Secter Piblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Anélogos

Transferenclas a la Seguridad Sccial

Donativos

Transferengias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de fa Deuda Pablica

Gastoes de |a Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizacicnes
Previslones

Bisminucion de Inventarios

Aumente por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsolescencia

Aumento por [nsuficiencia de Provisiones

1,759,218.94
844,667.58
0.00
273,816.15
§51,015.84
35,152.92
4,545,485

0.00

2.00
41,076,187.11
35,591,534.00
1,484,653,11
30,439.16
0,00

.00

.00

C.00
30,429,16

$42,885,846.21

11,478,733.28
5,720,951,38
1,741,715.86
4,046,066.05
400,118.60
0.00
12,448.99
0,00
387,669.61
0.00

0,00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
100,323.62
96,308.47
0.00
4,015.15
0,00

0.00
44,998.48/
0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2,272,051.15
1,048,216.44
0.00

0.00
1,136,328.83)
§7,505,88
0.00

0,00

0.00
67,023,303.19
7,023,303.19
0.00
80,476.30
4.00

0,00

0.00

0.00
80,475.30

$69,375,830.64

29,814,957.24,
11,708,446.17
4,651,804.64
13,454,707.43
1,071,076.08
0.00

0.00

0,00
1,071,070.08
0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]
203,367.17
193,402.43
0.00

9,964.74

.00

0.00
56,586.96|
0.00

0,00!

0.00

.00

0.00
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Otros Gastos 44,998.49

INVERSION PUBLICA ’ : 0.00]

Inversién Piiblica no Capializable ’ 0.00)
$12,024,174.00

‘Totat de gastos y otras pérdidas

Resultade del Ejercicio {(Ahorro/Desahorro} $30, 84-E1 672.21

56,566.96
36,548,254.99
36,548,254.99

$67,694,236.44

$1,681,594.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y respensabilidad del emisor
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